
ZARZĄDZENIE Nr 51/2016 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia  30 września 2016 roku 

 
  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw zarządzania 

ryzykiem 

 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz § 8 pkt 13 Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Myśliborzu stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr 107/341/2016 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 12 lipca 2016 roku w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego zarządzam, co następuje:  

 
§1. W Zarządzeniu Nr 60/2015 Starosty Myśliborskiego z dnia 08 października 2015 

roku w sprawie powołania Zespołu do spraw zarządzania ryzykiem: 

 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

     „1. W celu zapewnienia skutecznego funkcjonowania systemu zarządzania 

ryzykiem w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu powołuję Zespół do spraw zarządzania 

ryzykiem w składzie:  

                   1) Przewodniczący Zespołu  -  Małgorzata Jakóbowska  

                   2) Członek Zespołu  -  Małgorzata Popławska 

                   3) Członek Zespołu  -  Magdalena Rak”. 

 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 
            § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

                                                                                           DANUTA PATKOWSKA 

 


